[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок    Нижнеангарск» Vсозыва
I сессия

 РЕШЕНИЕ
27.09.2023г.                                                                                                                № 9/V

О закреплении территорий за депутатами  Совета

депутатов  муниципального образования городского

поселения «поселок Нижнеангарск» V созыва
            В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Нижнеангарск» пятого созыва решает:

1. Закрепить  территории городского поселения Нижнеангарск за депутатами   Совета депутатов   муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» V  созыва (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» пятого созыва по законности, правопорядка, работе с территориями и депутатской этике  (председатель Бархатова К.А.).

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.
	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

             _____________ В.В.Штанько

Приложение

к решению Совета депутатов

МО ГП «поселок Нижнеангарск»

 № 09/V от 27.09.2023 года

Закрепление территорий  муниципального образования городского поселения «поселок  Нижнеангарск»

за депутатами  Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск»

	ФИО депутата
/ № округа
	Название улиц

	1
	Таранова Жаргалма
Жамсарановна
	Улицы:  Ленина (нечетная сторона улицы с № 81 до конца, четная    сторона улицы с № 28 до конца), Ангарская, Звездная,   50 лет Октября,

	2
	Бархатова Карина Анатольевна

	Козлова (с № 1 по № 69 включительно четные и нечетные номера домов),  Рабочая (с № 1 по № 35   включительно   нечетные номера домов; дом № 2а по № 8 четная сторона улицы),

п. Давша

	3
	Федоров Владимир Анатольевич

	Улицы: Победы (с № 1 по № 51 включительно нечетная сторона улицы, с № 6 по № 8 включительно четная сторона улицы).

Переулки: Заводской,  Пионерский, Байкальский, Клубный, Центральный

	4
	Фильманович Елена Николаевна

	Улицы: Морская, Рыбацкая, Лесная, Заречная, Горная,

Ленина с № 1 по № 79,  с № 2 по № 26;

	5
	Рябчикова Елена Альбертовна

	Улицы: Кооперативная, Комсомольская, Геологическая,

Козлова (с № 70 до конца, четные и нечетные номера домов), Октябрьская, 8-ое Марта, Сосновая, Советская, Солнечная

	6
	Бистрика Екатерина
Александровна

	Улицы: Александровой,  Первомайская, Брусничная, Отрадная, Железнодорожная, Березовая, Перевальская

	7
	Трухин Константин Сергеевич
	Улицы: Строителей, Охотника, Самоцветная, Хрустальная, Изумрудная, Зелёная

	8
	Кетрова Наталья Михайловна

	Улицы: Озерная, Набережная, Амурская, Байкальская, Таежная,  Магистральная, Кедровая, Речная, Молодежная

	9
	Ватаева Юлия Александровна
	Улицы: Рабочая (с № 35 «а» и «б» до конца нечетные номера домов, с № 10 до конца четные  номера домов),  Дачная,  Кичерская, Кронштадтская, Днепровская,   Ленинградская, Золотая

Микрорайон: Горняцкий